
 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Terça-feira, 04 de outubro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 412                     Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 03/10/2022, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

1 

 

 

SUMÁRIO:  
 

• Concurso Público........      2 

• Atos de Pessoal............      3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

 

O Diário Oficial do Município de Narandiba, 

veiculado na forma eletrônica, é uma 

publicação das entidades da Administração 

Direta e Indireta deste Município, sendo 

referidas entidades inteiramente responsáveis 

pelo conteúdo aqui publicado. 

 

 

ACERVO 

 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 

Narandiba poderão ser consultadas através da 

internet, por meio do seguinte endereço 

eletrônicowww.donarandiba.com.br para 

realizar outras consultas sobre as publicações 

utilize a busca através dos filtros de pesquisa 

 

 

ENTIDADES 
 

Prefeitura Municipal de Narandiba – SP 

CNPJ: 44.857.027/0001-70 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 

CEP: 19.220-000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.donarandiba.com.br/


 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Terça-feira, 04 de outubro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 412                     Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 03/10/2022, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

2 

CONCURSO PÚBLICO 001/2019 

EDITAL DE PRORROGAÇÃO   

 

 

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO 

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 

001/2019 HOMOLOGADO EM 10/03/2020. 

 

 

O Município de Narandiba, Estado de São Paulo, 

respaldado pelo Art. 10º da Lei 792/94 (Estatuto 

dos Servidores Públicos Municipais), e Editais 

acerca do Concurso Público 001/2019, 

homologado em 10/03/2020 com vigência de 02 

anos, o qual venceria esta primeira vigência em 

09/03/2022. Porém, considerando os efeitos da 

Lei Federal 173/2020 e do decreto federal nº 

06/2020 foi adiado até 13/10/2022, sendo 

necessária a prorrogação do mesmo RESOLVE 

prorrogar, por mais 2 (dois) anos, o prazo de 

vigência para convocação dos concursados, nele 

aprovados, expirando este novo prazo em 

12/10/2024.   

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. 

 

 

 

Narandiba - SP, 04 de outubro de 2022. 

 

 

 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

3° RETIFICAÇÃO  

DO CRONOGRAMA DO EDITAL DE 

ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO 

N° 003/2022 

 

 

A Prefeitura Municipal de Narandiba, Estado de 

São Paulo, através do Prefeito Municipal, 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, no uso de 

suas atribuições legais, torna público a 3° 

Retificação do Edital de Abertura, referente ao 

cronograma do Processo Seletivo N° 003/2022 

do município de Narandiba/SP. 

 

 

ONDE SE LÊ: 

CALENDÁRIO DO PROCESSO 

SELETIVO 

 

EVENTO DATA 

Período de Inscrições 
26/09 a 

16/10/2022 

Homologação das inscrições e 

identificação do local de provas 
26/10/2022 

Recurso das Inscrições 
27/10 e 

28/10/2022 

Prova Escrita 06/11/2022 

Disponibilização do Gabarito 07/11/2022 

Recebimento do Recurso do 

Gabarito  

08/11 e 

09/11/2022 

Resultado Preliminar 17/11/2022 

Recebimento de Recurso do 

Resultado Preliminar 

18/11 e 

19/11/2022 

Classificação Final 23/11/2022 

Divulgação do Edital de 

Homologação 
25/11/2022 

 

 

OBS.: Cronograma previsto do Processo 

Seletivo poderá ser alterado. Os interessados 

deveram acompanhar o andamento do 

Processo Seletivo  pelo site 

www.cmmconcursos.com.br. 

 

 

http://www.cmmconcursos.com.br/


 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Terça-feira, 04 de outubro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 412                     Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 03/10/2022, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

3 

 

LEIA-SE: 

 

CALENDÁRIO DO PROCESSO 

SELETIVO 

 

EVENTO DATA 

Período de Inscrições 
26/09 a 

23/10/2022 

Homologação das inscrições e 

identificação do local de 

provas 

02/11/2022 

Recurso das Inscrições 
03/11 e 

04/11/2022 

Prova Escrita 13/11/2022 

Disponibilização do Gabarito 14/11/2022 

Recebimento do Recurso do 

Gabarito  

15/11 e 

16/11/2022 

Resultado Preliminar 24/11/2022 

Recebimento de Recurso do 

Resultado Preliminar 

25/11 e 

26/11/2022 

Classificação Final 30/11/2022 

Divulgação do Edital de 

Homologação 
02/12/2022 

 

OBS.: Cronograma previsto do Processo 

Seletivo poderá ser alterado. Os interessados 

deveram acompanhar o andamento do 

Processo Seletivo  pelo site 

www.cmmconcursos.com.br. 

 

 

Narandiba/SP, 30 de setembro de 2022. 

 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

Prefeito Municipal 

 

CONCURSO PÚBLICO 01/2017 

 

 

O Prefeito municipal de Narandiba, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe 

conferem as leis em vigor, CONVOCA o (a) 

candidato (a) abaixo relacionada (a), aprovado 

(a) no CONCURSO PÚBLICO 001/2017, 

realizado no dia 07/01/2018, homologado em 

03/03/2018, para comparecer na sede da 

Prefeitura Municipal de Narandiba, sito a Av. 

Ver. Laudelino Ferreira, nº 540 no Centro do 

Município de Narandiba-SP, munido de todos os 

seus documentos e habilitação exigida, a fim de 

tomar posse em seu respectivo cargo. 

 

SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 

 

Posiçã

o 

Nº INS

C 

CANDIDATO 

33 783055 Paulo Cesar Barbosa De Souz

a 

        

O Não comparecimento no prazo de 05 

(CINCO) DIAS ÚTEIS implicará na desistência 

do classificado, podendo a prefeitura convocar os 

candidatos habilitados imediatamente 

posteriores, obedecendo a ordem de 

classificação. 

  

REGISTRE-SE,

  

PUBLIQUE-SE

  

E 

CUMPRA-SE.  

 

Narandiba, 04 de outubro de 2022. 

 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO 01/2017 

 

O Prefeito municipal de Narandiba, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe 

conferem as leis em vigor, CONVOCA o (a) 

candidato (a) abaixo relacionada (a), aprovado 

(a) no CONCURSO PÚBLICO 001/2017, 

http://www.cmmconcursos.com.br/


 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Terça-feira, 04 de outubro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 412                     Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 03/10/2022, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

4 

realizado no dia 07/01/2018, homologado em 

03/03/2018, para comparecer na sede da 

Prefeitura Municipal de Narandiba, sito a Av. 

Ver. Laudelino Ferreira, nº 540 no Centro do 

Município de Narandiba-SP, munido de todos os 

seus documentos e habilitação exigida, a fim de 

tomar posse em seu respectivo cargo. 

 

SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO 

34 783580 Toni Jose Vieira 

 

O Não comparecimento no prazo de 05 

(CINCO) DIAS ÚTEIS implicará na desistência 

do classificado, podendo a prefeitura convocar os 

candidatos habilitados imediatamente 

posteriores, obedecendo a ordem de 

classificação. 

  

REGISTRE-SE,

  

PUBLIQUE-SE

  

E 

CUMPRA-SE.  

 

Narandiba, 04 de outubro de 2022. 

 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 


